

Marianne Hvid Holding ApS

**Søndre Landevej 156, Klinting
6400 Sønderborg**

CVR-nr. 36 46 67 82

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/06 2024

Marianne Hvid
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marianne Hvid Holding ApS
Søndre Landevej 156, Klinting
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36 46 67 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 17. december 2014
Hjemsted: Sønderborg

Direktion

Marianne Hvid, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel i selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed og endvidere at foretage anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 368.439, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.111.933.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		292.040	293.322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(173.857)</u>	<u>(168.157)</u>
Resultat før finansielle poster		118.183	125.165
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		321.418	39.836
Finansielle indtægter	1,2	169.271	1.113.872
Finansielle omkostninger	3	<u>(226.732)</u>	<u>(460.669)</u>
Resultat før skat		382.140	818.204
Skat af årets resultat	4	<u>(13.701)</u>	<u>(177.264)</u>
Årets resultat		368.439	640.940
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		321.418	12.106
Overført resultat		<u>47.021</u>	<u>628.834</u>
		368.439	640.940

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	8.579.470	8.498.101
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	7.786	12.977
Materielle anlægsaktiver		8.587.256	8.511.078
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	573.524	252.106
Finansielle anlægsaktiver		573.524	252.106
Anlægsaktiver i alt		9.160.780	8.763.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	432.420
Andre tilgodehavender		417.385	411.880
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		138.314	0
Tilgodehavender		555.699	844.300
Værdipapirer	2	1.938.397	1.769.126
Værdipapirer		1.938.397	1.769.126
Omsætningsaktiver i alt		2.494.096	2.613.426
Aktiver i alt		11.654.876	11.376.610

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		333.524	12.106
Overført resultat		6.728.409	6.681.388
Egenkapital		<u>7.111.933</u>	<u>6.743.494</u>
Hensættelse til udskudt skat		196.228	116.659
Hensatte forpligtelser i alt		<u>196.228</u>	<u>116.659</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.100.888	3.164.428
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.100.888</u>	<u>3.164.428</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	64.724	62.140
Kreditinstitutter		446.638	1.165.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		623.824	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.195	31.926
Selskabsskat		64.446	34.328
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	38.852
Anden gæld		0	2.039
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.245.827</u>	<u>1.352.029</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.346.715</u>	<u>4.516.457</u>
Passiver i alt		<u>11.654.876</u>	<u>11.376.610</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	12.106	6.681.388	6.743.494
Årets resultat	0	321.418	47.021	368.439
Egenkapital 31. december 2023	50.000	333.524	6.728.409	7.111.933

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.869
Andre finansielle indtægter	<u>169.271</u>	<u>1.101.003</u>
	<u>169.271</u>	<u>1.113.872</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoteret værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>169.271</u>	<u>(263.518)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.938.397</u>	<u>1.769.126</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.391	0
Andre finansielle omkostninger	<u>208.341</u>	<u>460.669</u>
	<u>226.732</u>	<u>460.669</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(65.868)	81.180
Årets udskudte skat	<u>79.569</u>	<u>96.084</u>
	<u>13.701</u>	<u>177.264</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	8.787.429	20.763
Tilgang i årets løb	250.036	0
Kostpris 31. december 2023	<u>9.037.465</u>	<u>20.763</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	289.329	7.786
Årets afskrivninger	168.666	5.191
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>457.995</u>	<u>12.977</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.579.470</u>	<u>7.786</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	12.106	(27.730)
Årets resultat	321.418	39.836
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>333.524</u>	<u>12.106</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>573.524</u>	<u>252.106</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Als Kloster ApS	Sønderborg	100 %	573.524	321.517

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.289.261	3.165.612	64.724	2.875.445
	3.289.261	3.165.612	64.724	2.875.445

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.166, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 8.575